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Osa-aikaisen ääni- ja valoteknikon palkkaaminen ajalle 3.8.2026 – 31.12.2026 
 

Musiikkiopistossa on ollut haettavana määräaikainen ääni- ja valoteknikon tehtävä. Tehtävä 
oli haettavana Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja kuulutuksissa Tohmajärven kunnan 
www-sivuilla. 
 
Valittavalta henkilöltä edellytettin miksauspöydän ja äänentoiston perusteknologian hyvää 
hallintaa, paineensietokykyä, B-tason ajo-oikeutta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Osaan 
toimipisteitä äänentoistokalusto tulee kuljettaa paikan päälle, ja valittavalla henkilöllä on 
mahdollisuus vaikuttaa hankittavan kaluston täydentämiseen. Mikitystuntemus on 
tehtävässä olennaista, valotekniikan osaamista arvostetaan. 
 

Päätös Hakemusten, ansiovertailun ja haastattelujen perusteella ääni- ja valoteknikon 
määräaikaiseen tehtävään ajalle 3.8.2026 – 31.12.2026 valitaan MuM, mediatuottaja Juuso 
Wallin. Koeaika on kaksi ja puoli (2,5) kuukautta. 
Määräaikaisuuden perusteena on tehtävän järjestelyiden keskeneräisyys, ja tarpeen 
kartoittaminen pidempiaikaisena kehittämistoimenpiteenä.  

 
Päätösvallan peruste 

Hallintosääntö - Musiikkiopiston rehtorin tehtävät ja toimivalta 26 l § kohta 14  
  
Päätöksentekijä  

Susanna Ertolahti-Mertanen 
musiikkiopiston rehtori 

 
Yhteystiedot  

susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi, p. 040 105 4045 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tohmajärven kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kunnan 
kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 
  
Jakelu hakijat 
 palkkatoimisto 
 henkilöstösihteeri 
 sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 hallintojohtaja 
 sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
 
 
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa, jonka julkaisuajankohdasta muutoksenhakuaika 
lasketaan. Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään Tohmajärven kunnan sivistyslautakunnalle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä tämän jälkeen 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

• Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  

• Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava sivistyslautakunnalle, on ilmoitettava 
päätös, johon haetaan oikaisua - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista 
oikaisua siihen vaaditaan  

• perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero – 
• jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 

pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite – 
• jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 

asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona tai 
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 

Tohmajärven kunta 
Järnefeltintie 1 
82600 
Tohmajärvi 
sähköposti: kirjaamo@tohmajarvi.fi 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
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